

---

# A78 Horizon Partners ApS

**CVR-nr.: 44605279**

Sydhavn 4  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. februar 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/12/2025**

---

**Thorkild C. Hansen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** A78 Horizon Partners ApS  
Sydhavn 4  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 44605279  
Regnskabsår: 01/02/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og besidde værdipapirer, herunder særligt aktier i virksomheder, hvis primære formål er at drive arkitektvirksomhed, entreprenørvirksomhed og dermed beslægtede virksomheder, samt køb, salg og udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 307.868 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 379.868 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. feb. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-12.169</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.169</b>
Indtægter af kapitalinteresser		324.931
Andre finansielle indtægter		40
Andre finansielle omkostninger		-4.934
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>307.868</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>307.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		324.931
Overført resultat		-17.063
<b>I alt</b>		<b>307.868</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25
Kapitalinteresser		kr. 484.931
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>484.931</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>484.931</b>
Likvide beholdninger		14.540
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.540</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>499.471</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		324.931
Overført resultat		9.937
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>379.868</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		11.648
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107.955
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>119.603</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>119.603</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>499.471</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. feb. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0
Årets resultat	0	324.931	-17.063	307.868
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	45.000	0	27.000	72.000
Egenkapital, ultimo	45.000	324.931	9.937	379.868

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalinteresser
Tilgang	160.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>160.000</b>
Resultatandele	324.931
<b>Nettoopskrivninger 30. juni</b>	<b>324.931</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>484.931</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter:

Navn og retsform, hjemsted samt ejerandel	Egenkapital	Resultat
Kap.int.. Arkitektfirmaet 78 Holding ApS, Aabenraa, 26,55 %	1.826.528	780.886

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0